

**Årsredovisning**  
för  
**ETN Holding AB**  
556420-2900

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stephen Nierenburg, Styrelseledamot  
2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för ETN Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

ETN Holding AB bedriver inredningskonsultationer för offentlig miljö. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På extra stämma i december 2022 beslutades om sänkning av aktiekapitalet till 25 tkr samt återföring av reservfond, tillstånd att genomföra dessa förändringar har erhållits 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 124	1 707	85	602
Resultat efter finansiella poster	223	842	-23	-57
Soliditet (%)	33	89	81	109

Nettoomsättningen ökade med över 2000 % föregående år. 2023 har omsättningen minskat med 34% jämfört med 2022. Minskningen tidigare år berodde på ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin, en utveckling som påbörjades i början av pandemin under 2020. 2022 skedde en återhämtning vilken bromsades upp 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Balanserat	Årets	Totalt
		fond	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	300 000	80 000	142 457	721 833	1 244 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			721 833	-721 833	0
Nedsättning aktiekapital	-275 000				-275 000
Återföring reservfond		-80 000			-80 000
Årets resultat				235 953	235 953
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>64 290</b>	<b>235 953</b>	<b>325 243</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 291
årets vinst	235 953
	<b>300 244</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	244
	<b>300 244</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget kan antas kunna komma fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt och den föreslagna värdeöverföringen påverkar inte bolagets förmåga att göra eventuella investeringar i någon väsentlig utsträckning. Redovisade nyckeltal är betryggande och det finns inte några särskilda förhållanden som ger anledning till oro.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 124 171	1 707 294
Övriga rörelseintäkter		0	22 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 124 171</b>	<b>1 729 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-587 025	-595 874
Övriga externa kostnader		-304 486	-291 609
Personalkostnader	2	-16 636	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-908 147</b>	<b>-887 483</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 024</b>	<b>842 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 635	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-445	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 190</b>	<b>14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 214</b>	<b>842 282</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		74 444	-74 444
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>74 444</b>	<b>-74 444</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>297 658</b>	<b>767 838</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 705	-46 005
<b>Årets resultat</b>		<b>235 953</b>	<b>721 833</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	40 125
Övriga fordringar	39 169	9 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	4 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>39 169</b>	<b>53 985</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	936 858	1 407 945
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>936 858</b>	<b>1 407 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>976 027</b>	<b>1 461 930</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**976 027**

**1 461 930**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	300 000
Reservfond	0	80 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>380 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	64 291	142 457
Årets resultat	235 953	721 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>300 244</b>	<b>864 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>325 244</b>	<b>1 244 290</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	74 444
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>74 444</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	416 143	83 085
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>416 143</b>	<b>83 085</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 892	15 342
Skatteskulder	55 468	39 768
Övriga skulder	166 281	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 999	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>234 640</b>	<b>60 111</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

976 027

1 461 930

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Sollentuna 2024-04-25

*Stephen Nierenburg*  
Stephen Nierenburg  
Verkställande direktör